
,l
'imÉ

, -t Dodatekč.l
k ve" noprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje na

" zajištění Činností nehrazených z prostředků veřejného zdravotního pojištění a na
zajištění lékařské pohotovostní služby

evidenční číslo S-0711/ZDR/2017/1

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupený Mgr. Martinem Kupkou, náměstkem hejtmanky pro oblast zdravotnictví
IČ: 70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a. s., č. ú.
(dále též jen ,,Poskytovatel")

a
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a. s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupená předsedou představenstva MUDr. Raduanem Nwelatim

členem představenstva JUDr. Ladislavem Řípou
IČ: 272 56 456

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.
(dále též jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa) a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen z. č. 250/2000 Sb.,) tento dodatek:

Dodatekč.1

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje na
zajištění Činností nehrazených z prostředků veřejného zdravotního pojištění a na

zajištění lékařské pohotovostní služby
evidenční číslo S-0711/ZDR/2017

I.

l. Veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kaje
na zajištěni činností nehrazených z prostředků veřejného zdravotního pojištění a na zajištění
lékařské pohotovostní služby evidenční číslo S-0711/ZDR/2017 (dále též jen ,,Smlouva")
poskytnul Poskytovatel Příjemci dotace Oblastní nemocnici Mladá Boleslav, a. s., nemocnici
Středočeského kraje vyrovnávací platbu za závazek služby obecného hospodářského zájmu
na rok 2017 v celkové výši 6 830 000,00 Kč na zajišťování lékařské pohotovostní služby,
stomatologické pohotovostní služby a na zajišťování činností nehrazených ze zdravotního
pojištění. Poskytnutí neinvestiční účelové dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje bylo schváleno
usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 010-04/2017/ZK ze dne 7. 3. 2017.

Strana l (celkem 3)



2. Z důvodu navýšení finančních prostředků na zajišt'ování činností nehrazených ze zdravotního
pojištění o Částku 13 450 000,00 Kč na provoz dětského centra se původní celková částka

l na uzavřené smlouvě navyšuje na 20 280 000,00 KČ.

3. Navýšení již poskytnuté neinvestiční účelové dotace o 13 450 000,00 KČ a uzavření Dodatku
č. l ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje
Č. 020-07/2017/ZK ze dne 27. 6. 2017 a k podpisu tohoto dodatku byl pověřen Mgr. Martin

,l Kupka, náměstek hejtmanky pro oblast zdravotnictví.

II.

ČI. II. Smlouvy - výše a účel dotace, odst. l, odst. 2 a BII nově zní t a k t o:

II.

výše a účel dotace

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci vyrovnávací platbu za závazek služby
obecného hospodářského zájmu na rok 2017 ve smyslu ČI. III., odst. 2 uzavřené Smlouvy
o poskytování služby obecného hospodářského zájmu číslo S-3402/ZDR/2014 ze dne
29. 12. 2014, a to jako účelovou dotaci v celkové maximální výši 20 280 000,00 KČ
(dvacet milionů dvě stě osmdesát tisíc korun českých), z toho
a) na zajišt'ování lékařské pohotovostní služby a stomatologické pohotovostní služby

v celkové maximální výši 4 330 000,00 KČ (čtyři miliony tři sta třicet tisíc korun
českých),

b) na zajišťování Činností nehrazených ze zdravotního pojištění
v celkové maximální výši 15 950 000,00 KČ (patnáct milionů devět set padesát tisíc
korun českých),

z toho na
" zajištění činnosti útvaru krizového managementu

v celkové maximální výši 300 000,00 Kč (tři sta tisíc korun českých),
· zajištění činnosti dobrovolníků

v celkové maximální výši 100 000,00 Kč (jedno sto tisíc korun českých),
· zajištění činnosti protialkoholní záchytné stanice

v celkové maximální výši 2 100 000,00 KČ (dva miliony jedno sto tisíc korun
českých),

· provoz dětského centra
v celkové maximální výši 13 450 000,00 KČ (třináct milionů čtyři sta padesát tisíc
korun českých),

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem
na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázově do 30. 9. 2017.

Strana 2 (celkem 3)



l
,l

l

BII. Příjemce se zavazuje zajistit:
· činnost Útvaru krizového managementu., která vyplývá z ustanovení zákona

č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, ve znění pozdějších předpisů,
· činnost dobrovolníků, která pokrývá zejména mobilizaci a sociální propojení pacientů,

zejména dětské centrum - domov, LDN, canis terapie
" zajištění provozu protialkoholní záchytné stanice
" zajištění provozu dětského centra

III.

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

V Mladé Boleslavi dr,, . 1 3 ."07- 2017

Oblastní nemo ice Mladá oleslav, a. s.,

nemocnice tředočeského aje

MUDr. Raduan N elat"

předseda předst enstva

Středočeský kraj

náměstek hejtmanky pro oblast zdra otr14

==" ::; i

Strana 3 (celkem 3)


